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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 21 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
26.5.2024. - 9:40 Rezultati Prelim
Rekord BiH 29.25 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Banja Luka 8.7.2017.
Rekord BIH mlađe kategorije - 18 30.32 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 8.7.2017.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 30.84 SADIKOVIĆ, Kerim ORMO Mostar 6.7.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 32.49 OBRADOVIĆ, Uroš 22ABL Banja Luka 18.6.2022.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 35.60 VLAČO, Sergej DELA Sarajevo 4.11.2023.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. KOLTIN, Nikola 04 PK "Spartak" Subotica 29.01+0,69 715
2. VELICKOVSKI, Ivan 02 Vračar 29.65+0,70 670
3. POTKONJAK, Nikola 03 Novi Beograd 011 30.45+0,74 618
4. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 30.74+0,77 601
5. BENČIČ, Val 07 PK Biser Piran 31.02+0,68 585
6. WIELL, Botvid 05 Soedertoern 31.40+0,74 564
7. BALAZ, Kadar 08 Proleter 31.61+0,67 553
8. IVANOVIC, Aleksa 05 Vračar 31.64+0,69 551
9. SARIC, Boris 03 Olymp - Banja Luka 31.66+0,78 550

10. ŠINTLER, Tilen 98 PK Rudar Trbovlje 31.67+0,76 550
11. VUCIC, David 04 Olymp - Banja Luka 31.93+0,77 536
12. ZGOMBA, Antonio 00 Arena 32.20+0,73 523
13. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 32.40+0,70 513
14. TERTEA, Alexandru 09 Balti 32.48+0,66 509
15. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 32.67+0,74 501
16. NEMETH, Kolos 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 32.89+0,80 491
17. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 32.91+0,67 490
18. VULIC, Misha 07 Vračar 33.24+0,73 475
19. KREMER, Milan 06 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 33.48+0,71 465
20. MRKONJIČ, Jan 05 PK Velenje 33.64+0,72 459
21. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp - Banja Luka 33.65+0,71 458
22. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 34.19+0,76 437
23. NACCARI, Samuele 07 Rn Adria Monfalcone 34.24+0,73 435
24. BENCIC, Loren 10 Arena 34.26+0,76 434
25. PETCOGLO, Chiril 09 Balti 34.34+0,77 431
26. CVITKO, Gabriel Romeo 07 Arena 34.59+0,61 422
27. RADOJEVIC, Strahinja 99 Vračar 34.94+0,70 409
28. KINANGA, Mark 03 PK "Spartak" Subotica 34.98+0,59 408

DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 34.98+0,76 408
30. KIWAN, Sasha 10 MY Swim Club Dubai 35.60+0,65 387
31. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 35.77+0,80 381
32. MATYAS, Martin 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 35.82+0,75 380
33. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 36.01+0,69 374
34. SRDIC, Nikola 05 Olymp - Banja Luka 36.13+0,74 370
35. TUBIC, Relja 08 Olymp - Banja Luka 36.18+0,70 368
36. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 36.31+0,77 365
37. VIZJAK, Nejc 11 PA Kurent Ptuj 36.69+0,78 353
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 21, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

38. HAMES, Charles 11 MY Swim Club Dubai 37.40+0,84 334
39. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 38.26+0,74 312
40. RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 38.94+0,82 295
41. BOCA, David 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 39.21+0,84 289
42. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 39.31+0,73 287
43. MEDIK, Žiga 11 PA Kurent Ptuj 39.92+0,86 274
44. HEGEDUS, Levente 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 39.97+0,82 273
45. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 40.55+0,78 262
46. PRIBAC, Lan 09 PK Biser Piran 40.59+0,78 261
47. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 40.73+0,69 258
48. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 40.97+0,75 254
49. T. ZHAO, Charlie 13 MY Swim Club Dubai 41.85+0,69 238
50. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp - Banja Luka 43.04+0,88 219
51. ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 43.67+0,80 209
52. LUKACS, Ádam 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 43.97+0,78 205
53. SKAJOVSKI, Aleksandar 12 PK "Spartak" Subotica 44.63+0,88 196
54. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 45.77+0,73 182
55. ZARIC, Filip 11 PK "Spartak" Subotica 46.36+0,68 175
56. MESARIČ, Rene 11 PA Kurent Ptuj 46.53+0,74 173
57. RADIC, Marko 10 Olymp - Banja Luka 46.86+0,85 169
58. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 50.13+0,76 138
59. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 50.98+0,78 131
60. STANETIC, Vuk 14 Olymp - Banja Luka 51.45+0,76 128
61. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 53.34+0,57 115
62. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 53.53+0,78 113
63. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 53.75+0,70 112
64. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 54.01 110
65. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 1:00.75+0,75 77
66. LUPIC, David 14 Olymp - Banja Luka 1:01.41+0,85 75
67. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 1:01.60+0,71 74
68. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 1:02.65+1,00 71
69. SORMAZ, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:02.83+1,04 70
70. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp - Banja Luka 1:11.81+0,66 47
71. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 1:12.17 46

M 1

1. BENČIČ, Val 07 PK Biser Piran 31.02+0,68 585
2. BALAZ, Kadar 08 Proleter 31.61+0,67 553
3. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 32.40+0,70 513
4. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 32.67+0,74 501
5. NEMETH, Kolos 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 32.89+0,80 491
6. VULIC, Misha 07 Vračar 33.24+0,73 475
7. NACCARI, Samuele 07 Rn Adria Monfalcone 34.24+0,73 435
8. CVITKO, Gabriel Romeo 07 Arena 34.59+0,61 422
9. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 34.98+0,76 408
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 21, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, M 1

Rang G.R. Vreme RTBodova

10. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 36.01+0,69 374
11. TUBIC, Relja 08 Olymp - Banja Luka 36.18+0,70 368
12. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 38.26+0,74 312
13. RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 38.94+0,82 295
14. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp - Banja Luka 43.04+0,88 219

M2

1. TERTEA, Alexandru 09 Balti 32.48+0,66 509
2. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 32.91+0,67 490
3. BENCIC, Loren 10 Arena 34.26+0,76 434
4. PETCOGLO, Chiril 09 Balti 34.34+0,77 431
5. KIWAN, Sasha 10 MY Swim Club Dubai 35.60+0,65 387
6. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 35.77+0,80 381
7. MATYAS, Martin 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 35.82+0,75 380
8. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 36.31+0,77 365
9. BOCA, David 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 39.21+0,84 289

10. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 39.31+0,73 287
11. PRIBAC, Lan 09 PK Biser Piran 40.59+0,78 261
12. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 40.73+0,69 258
13. RADIC, Marko 10 Olymp - Banja Luka 46.86+0,85 169

M3

1. VIZJAK, Nejc 11 PA Kurent Ptuj 36.69+0,78 353
2. HAMES, Charles 11 MY Swim Club Dubai 37.40+0,84 334
3. MEDIK, Žiga 11 PA Kurent Ptuj 39.92+0,86 274
4. HEGEDUS, Levente 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 39.97+0,82 273
5. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 40.55+0,78 262
6. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 40.97+0,75 254
7. T. ZHAO, Charlie 13 MY Swim Club Dubai 41.85+0,69 238
8. ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 43.67+0,80 209
9. LUKACS, Ádam 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 43.97+0,78 205

10. SKAJOVSKI, Aleksandar 12 PK "Spartak" Subotica 44.63+0,88 196
11. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 45.77+0,73 182
12. ZARIC, Filip 11 PK "Spartak" Subotica 46.36+0,68 175
13. MESARIČ, Rene 11 PA Kurent Ptuj 46.53+0,74 173
14. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 50.13+0,76 138
15. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 50.98+0,78 131
16. STANETIC, Vuk 14 Olymp - Banja Luka 51.45+0,76 128
17. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 53.34+0,57 115
18. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 53.53+0,78 113
19. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 53.75+0,70 112
20. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 54.01 110
21. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 1:00.75+0,75 77
22. LUPIC, David 14 Olymp - Banja Luka 1:01.41+0,85 75
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 21, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, M3

Rang G.R. Vreme RTBodova

23. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 1:01.60+0,71 74
24. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 1:02.65+1,00 71
25. SORMAZ, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:02.83+1,04 70
26. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp - Banja Luka 1:11.81+0,66 47
27. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 1:12.17 46
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